

POLISH

PODRĘCZNIK INFORMACYJNY SZKOŁY

Ten podręcznik ma na celu przedstawienie przeglądu naszych podstawowych procedur szkolnych, zasad i zasad, aby pomóc Tobie i Twojemu dziecku w osiedleniu się w naszej szkole.

Więcej szczegółów oraz kopię tego podręcznika można znaleźć na naszej stronie internetowej.

Jedzenie w szkole

Szkolne posiłki

Są one przygotowywane we własnej kuchni i każdego dnia oferują wybór menu. Możliwe jest uwzględnienie alergii, wyznań religijnych i specjalnych wymagań żywieniowych. Universal **Free School Meals (UFSM)** jest obecnie dostępne dla wszystkich dzieci w klasie zerowej, klasach 1 i 2. Dzieci w klasach 3-6 muszą płacić za obiady. Pieniądze na obiad są wypłacane online za pośrednictwem **ParentPay**. Zapytaj w biurze o koszt obiadów lub jeśli nie masz loginu dla swojego dziecka lub masz problemy z rejestracją online. www.parentpay.com

Pieniądze za obiad należy wpłacić z góry za pośrednictwem ParentPay. Jeśli dziecko opuści dzień z powodu nieobecności (choroba itp.), Wszelkie pieniądze na jego koncie zostaną po prostu przeniesione na następny posiłek. Prosimy, aby **w** przypadku przemieszczania się między szkolnymi obiadami i suchy prowiant na lunch, najlepiej z **tygodniowym wyprzedzeniem**, aby pomóc kucharzowi przy zamawianiu jedzenia, a jeśli to możliwe, aby dzieci pozostały bez zmian przez **cały tydzień** (suchy prowiant lub obiady szkolne). Jeśli zajdzie taka potrzeba, możemy być elastyczni w tej kwestii. Szczegóły dotyczące ubiegania się o bezpłatne posiłki szkolne znajdują się w dalszej części tej broszury.

Pakiety lunchowe

Należy je przynosić do szkoły w dobrze oznakowanych, nietłukących pojemnikach lub pudełkach śniadaniowych, ale **nie** należy ich podawać z **gazowanymi** lub **gorącymi napojami** ani **batonami / słodyczami**. Jeśli którekolwiek dziecko zapomni o swoim

zapakowanym lunchu i nie będziemy w stanie skontaktować się z rodzicem, otrzyma posiłek szkolny (płatny na ParentPay).

Prosimy o przesłanie dziecku zdrowego, zapakowanego lunchu, aby zapewnić mu utrzymanie przez cały dzień. Biskopki w czekoladzie kupione z „półki na herbatniki” (pingwiny itp.) Są dopuszczalne. Biskopki i chipsy przynoszone na suchy prowiant NIE WOLNO spożywać podczas zabaw. Ze względu na uczęszczające do szkoły dzieci z nietolerancjami pokarmowymi jesteśmy **SZKOŁĄ BEZ ORZECHÓW**.

Przekąski

Dzieci z recepcji i Key Stage 1 otrzymują podczas porannej przerwy owoc lub warzywo, które jest finansowane przez rząd. Możesz wysłać własną przekąskę, ale **nie słodczyce / czekoladę / chipsy / herbatniki** - dozwolone są tylko zdrowe przekąski.

Woda w szkole

Dzieci muszą być dobrze nawodnione, aby być zdrowymi i skutecznymi uczniami. Każde dziecko otrzymuje imienną butelkę wody pierwszego dnia w szkole. Rodzice / opiekunowie powinni zabierać je do domu do mycia w każdy piątek. *Części zamiennie można kupić w biurze.*

Jeśli chcesz dostarczyć własną butelkę z domu, upewnij się, że jest nazwana, ma „sportowy” korek i znajduje się w butelce wielokrotnego użytku. Prosimy nie wysłać jednorazowych butelek na wodę. Aromatyzowana lub gazowana woda i dynia nie są dozwolone.

Przekąski do zabawy

Zachęcamy wszystkie dzieci do jedzenia przekąsek w czasie zabawy, aby utrzymać ich poziom energii. Obecnie wszystkie dzieci z recepcji i KS1 otrzymują owoc lub warzywo, które jest finansowane przez rząd. Dzieci z KS2 muszą przynieść własną zdrową i łatwą / nie brudzącą przekąskę. Odpowiednie przekąski na zabawę to: owoce, warzywa, ser w tym serki, suszone owoce i batoniki zbożowe (bez czekolady). **Bez czekolady, słodczy, ciastek i chipsów na przekąskę. BEZ ORZECHÓW PROSZĘ.**

Alergie i nietolerancje pokarmowe

Obowiązkiem rodziców jest informowanie szkoły o alergiach pokarmowych uczniów i informowanie szkoły o wszelkich zmianach w tych okolicznościach. Szkoła odnotowuje alergie w aktach uczniów. Aby zachować zdrowie dzieci z alergią, nie jest dozwolone dzielenie się prowiantem w postaci suchego prowiantu.

Urodziny

Jeśli chcesz przywieźć urodzinowy poczęstunek dla klasy Twojego dziecka, aby podzielić się nim na koniec dnia, prosimy, aby były to rzeczy zapakowane - słodczyce lub herbatniki, bez orzechów. Personel postara się, aby były one wydawane we właściwym dniu, jednak należy pamiętać, że nie zawsze jest to możliwe.

Bezpieczeństwo ma znaczenie

Bezpieczeństwo elektroniczne

Zdecydowanie zalecamy, aby codziennie ograniczać korzystanie przez dzieci z elektroniki (tabletów, gier wideo, komputerów, telefonów itp.). Z naszego doświadczenia wynika, że

nadużywanie technologii w domu, zwłaszcza w godzinach przed snem, ma negatywny wpływ na zachowanie i naukę dzieci. W dzisiejszych czasach rodziny spędzają więcej czasu na ekranach, w wyniku czego umiejętności językowe dzieci są poważnie zagrożone. Ma to wpływ na ich zdolność uczenia się i czytania.

Jeśli Twoje dziecko korzysta z internetu, prosimy o uważne monitorowanie. Nigdy nie pozwalaj dziecku na dostęp do Internetu w sypialni.

- Wytyczne są następujące:

- Nie więcej niż 30 minut dziennie dostępu do „ekranów”
- Nigdy nie pozwalaj swojemu dziecku na niemonitorowany dostęp do Internetu, aby chronić je przed drapieżnikami i nieodpowiednimi treściami
- Zatrzymaj wszelki dostęp do tabletów / gier / internetu itp. 2 godziny przed snem. Tyle czasu zajmuje mózgowi wyciszenie się do snu po ekspozycji na ekrany
- Rozłącz i połącz ponownie - wykorzystaj czas, który twoja rodzina zwykle patrzyłaby na ekrany, aby razem zagrać w grę, pójść na spacer lub podzielić się ze sobą książką

Ochrona i ochrona dzieci

Nasza Szkoła jest zaangażowana w zapewnienie dobrobytu i bezpieczeństwa wszystkim dzieciom w szkole. Przestrzegamy procedur Rady Ochrony Dzieci w North Yorkshire oraz rządowych zasad „Bezpieczeństwo dzieci w edukacji”. W większości przypadków postaramy się omówić z rodzicami wszystkie obawy dotyczące ich dzieci. Mogą jednak zaistnieć wyjątkowe okoliczności, w których będziemy omawiać wątpliwości z Opieką Społeczną i / lub Policją bez wiedzy rodziców (zgodnie z procedurami ochrony dzieci). Szkoła będzie oczywiście zawsze dążyć do utrzymywania pozytywnych relacji ze wszystkimi rodzicami. Nasza polityka bezpieczeństwa i ochrony dzieci jest dostępna na naszej stronie internetowej. Poinformuj nas, czy są jakieś zmiany, których możemy potrzebować, aby pomóc Twojemu dziecku. Jeśli masz jakiegokolwiek obawy dotyczące bezpieczeństwa swojego dziecka lub innego dziecka w tej szkole, porozmawiaj z dyrektorem.

Tereny szkolne

W czasie przywiezienia i odbioru teren szkoły jest bardzo zatłoczony. Ze względów bezpieczeństwa dzieciom nie wolno jeździć na rowerach ani skuterach na terenie szkoły. Proszę zsiąść / zsiąść ponownie przy bramie szkoły.

Możesz chodzić po trawie przed szkołą, ale proszę, traktuj kwiaty i drzewa z szacunkiem. Drzewa przed szkołą są bardzo stare, dlatego nie pozwalamy dzieciom się na nie wspinać ani huścić.

Nie należy chodzić po klombach ani za klombami obok okien szkolnych. Nasze okna otwierają się na zewnątrz i jeśli się otworzą, będziesz zraniony. Na terenie szkoły obowiązuje ZAKAZ PALENIA, w tym e-papierosów. Psy nie mają wstępu na teren szkoły.

Crossing Patrol

Mamy szczęście, że mamy patrol na przejściu szkolnym. Zdecydowanie zalecamy używanie go z dzieckiem. Drogi wokół szkoły są bardzo zatłoczone podczas wysiadania / odbierania.

Parking

Parking szkolny jest przeznaczony wyłącznie dla pracowników WSZYSTKICH godzin. Brakuje miejsca dla naszych pracowników, więc nie możemy pomieścić rodziców. Rodzice nie

powinni korzystać z parkingu w celu odbierania lub wysiadania w klubie przed i po szkole. Rodzice powinni parkować na drogach wokół szkoły. Prosimy nie zatrzymywać się ani nie parkować na białych liniach przed szkołą. Strażnicy drogowi co tydzień patrolują obszary.

Pierwsza pomoc i wypadki

Jeśli Twoje dziecko ulegnie wypadkowi w szkole, nasz przeszkolony personel udzieli pierwszej pomocy. W razie potrzeby rodzice zostaną o tym powiadomieni. W przypadku poważnych obrażeń głowy zadzwonimy. Wykorzystamy pierwszy kontakt na Twoim formularzu. Potrzebujemy co najmniej dwóch dodatkowych kontaktów na wypadek, gdybyśmy nie mogli się z Tobą skontaktować. Ustawa o dzieciach z 1991 r. Nakłada na pracowników szkoły obowiązek działania w najlepszym interesie dziecka. Może to oznaczać zabranie dziecka do szpitala lub wezwanie karetki w przypadku poważnego wypadku.

Komunikacja między szkołą a domem

ParentPay

Jesteśmy szkołą bezgotówkową. Rodzice / opiekunowie powinni używać ParentPay do płacenia za kluby, kluby przed i po lekcjach, wycieczki szkolne i obiady szkolne. Udostępnimy Ci link do założenia konta Parent Pay.

Szkoła Jotter App

Pobierz aplikację School Jotter ze sklepu z aplikacjami. To jest darmowe. W ten sposób wysyłamy biuletyny domowe, listy informacyjne klasowe, listy wycieczkowe oraz informacje o wydarzeniach szkolnych, takich jak kluby, przedstawienia, spotkania rodziców, wakacje i zdjęcia z wydarzeń specjalnych. Pobierz go, a następnie poszukaj nazwy szkoły .

Smsowanie

Rzadko wysyłamy SMS-y, ale jeśli to zrobimy , skorzystamy z pierwszego kontaktu, który podasz nam w formularzu informacyjnym.

E-maile

Często wysyłamy e-maile do rodziców. Upewnij się, że mamy Twój aktualny adres e-mail. Sprawdź swoje śmieci lub spam w poszukiwaniu e-maili od nas.

Zasady zachowania

Jesteśmy bardzo dumni z naszego wysokiego standardu zachowania. Wierzymy w siłę pozytywnych relacji, pochwał i regenerujących rozmów, gdy pojawiają się złe zachowania, aby pomóc dzieciom w nauce dokonywania lepszych wyborów. Staramy się zawsze ustnie przyznać i wyjaśnić, jakie cechy ma dziecko, aby wzmocnić zachowanie .

Zasady naszej szkoły

Mierz Wysoko
Pracuj ciężko
Bądź miły

Pozytywne zachowanie jest często nagradzane:

- Pochwała za wskazanie cech i zachowań, do których należy zachęcać
- Uznanie pozytywnych zachowań i charakteru podczas naszego cotygodniowego zgromadzenia
- Wychowawcy mogą zdecydować się na wykorzystanie własnych systemów opartych na klasach w celu nagradzania zachowań klasowych. Te systemy zachowań mają pomóc nauczycielom w zarządzaniu klasą i uczyć dzieci, jakich zachowań oczekuje się w środowisku szkolnym. Takie systemy zawsze będą zgodne z etosem i wartościami szkoły i należy je wcześniej omówić z liderem wyższego szczebla.
- Możemy również powiadomić rodziców / opiekunów

Nasza reakcja na złe wybory zachowań jest zawsze proporcjonalna do wieku i etapu uczniów. Na przykład nowicjusze w recepcji potrzebują dużo czasu i wsparcia w nauce zasad i tego, jak zachowujemy się w szkole.

Szkoła może zastosować jedną lub więcej z następujących sankcji w odpowiedzi na niedopuszczalne zachowanie, jeśli uzna to za odpowiednie dla danej osoby :

- Słowna nagana wyjaśniająca, dlaczego takie zachowanie jest niedozwolone w szkole
- Wysłanie ucznia do innej klasy lub innego miejsca w szkole na krótką chwilę refleksji
- Oczekiwanie, że praca zostanie ukończona w domu lub na przerwie lub w porze obiadowej, jeśli nie zostanie ona wykonana na lekcji, w wyniku złego zachowania
- Skierowanie ucznia do starszego członka personelu. Można stracić trochę czasu na dalsze refleksje.
- Telefon do rodziców

Zachowanie dorosłych - oczekujemy, że wszyscy dorośli na miejscu będą zachowywać się z szacunkiem. Każdy, kto zachowuje się w sposób uznany przez dyrektora za niebezpieczny lub zagrażający personelowi, rodzicom lub uczniom, zostanie poproszony o opuszczenie lokalu. Można wezwać policję.

Przywieszenie / odbiór, obecność i nieobecność

Nasze rejestry to dokumenty prawne, które są regularnie sprawdzane. Informacje o frekwencji są sprawdzane przez władze lokalne i rząd kilka razy w roku. Jeśli niepokoi nas obecność Twojego dziecka, skontaktujemy się z Tobą, aby Cię o tym powiadomić i zaoferować wsparcie, aby to poprawić.

OBOWIĄZKI RODZICIELSKIE

Zgodnie z prawem rodzice mają obowiązek wychowania swoich dzieci. Aby ułatwić ten proces, rodzice muszą:

- Informować szkołę telefonicznie pierwszego ranka o każdej nieobecności przed godziną 8.45
- Dostarczyć, oprócz rozmowy telefonicznej, notatkę dotyczącą nieobecności dziecka po powrocie do szkoły
- Dopilnować, aby dziecko dotarło do szkoły na czas (8.55 rano)
- Nie wyjeżdżać na rodzinne wakacje w trakcie semestru
- Poprosić szkołę o pozwolenie na czas wolny w „szczególnych okolicznościach”. Nieobecności bez zgody szkoły będą rejestrowane jako nieuprawnione

OBOWIĄZKI SZKOŁY

Szkoła będzie:

- ☐Kontaktuj się z rodzicami pierwszego dnia w przypadku niewyjaśnionej nieobecności
 - ☐Skonsultować się z rodzicami, jeśli wydaje się, że upoważniona nieobecność wpływa na postępy lub samopoczucie ich dziecka
 - ☐Zachęcać do punktualności i dobrej obecności poprzez nagrody za obecność na zajęciach
 - ☐Omówić z rodzicami wszelkie problemy z frekwencją i punktualnością
 - ☐W niektórych przypadkach, gdy frekwencja jest stale niska (szczególnie jeśli frekwencja spada poniżej 95%) pomimo powyższego, szkoła może zdecydować o skontaktowaniu się z opiekunem edukacyjnym lub służbą ds. Dzieci
- Wszystkie dzieci przyjeżdżające po godzinie 9:00 będą rejestrowane jako „spóźnione”, chyba że zostanie podany odpowiedni powód .**

Nie możemy zezwolić na żadne wakacje w okresie wakacyjnym. Prosimy o zapoznanie się z naszą witryną internetową w celu uzyskania listu od NYCC dotyczącego wakacji w okresie wakacyjnym. Szkoła musi zostać poinformowana na piśmie o **każdej** nieobecności (w tym wakacjach), za zgodą lub nie. W przypadku nagromadzenia się nieupoważnionych nieobecności szkoła musi poinformować NYCC o Karach.

Dzień szkolny

- 8.45. Mogą przyjechać dzieci i rodzice.
- 8.55 Proszę zaczekać z dzieckiem na patio przed salą lekcyjną, aż personel otworzy drzwi. Plac zabaw jest zamknięty przed i po lekcjach
- 8.55 Rozpoczyna się dzień szkolny
- 12:15
- 13.15 Lunch
- 15.55 Recepcja i ukończenie szkoły w Key stage 1
- 15.30 Zakończenie szkoły Key stage 2

Odbiór i odbiór

Prosimy nie przyjeżdżać ani nie posyłać dzieci do szkoły przed godziną 8.45. Działamy z rozłożonym początkiem dnia między 8.45 a 8.55. Osoby spóźnione powinny wejść przez główne wejście.

Rodzice i dzieci powinni czekać na patio przed drzwiami swoich klas. Pracownicy otwierają drzwi o godzinie 8.45 i są pod ręką przez 10 minut, aby porozmawiać z rodzicami i dziećmi. Poinformuj personel, jeśli ktoś inny odbiera Twoje dziecko.

Pod koniec dnia poczekaj na swoje dziecko na patio przed salą lekcyjną. Prosimy o cierpliwość, ponieważ personel stara się, aby każde dziecko dotarło do właściwej osoby dorosłej. Jeśli ustalenia dotyczące odbioru zmieniły się w ciągu dnia, zadzwoń do biura, aby poinformować nas, kto odbiera Twoje dziecko. Jeśli chcesz, aby Twoje dziecko chodziło do domu bez osoby dorosłej, prześlij to pocztą e-mail lub prześlij na piśmie do biura.

Zasady dotyczące mundurków szkolnych i wyglądu Coppice Valley

W szkole lub podczas reprezentowania szkoły należy zawsze przestrzegać szkolnego kodeksu dotyczącego ubioru i wyglądu . Symbolizuje wysokie standardy i przygotowuje dzieci do gimnazjum i świata pracy, w którym ważne jest rozpoznanie potrzeby odpowiedniego ubioru i sprytu. Noszenie munduru z pozytywnym wpływem na zachowanie i postawy. Listę tę można również znaleźć na naszej stronie internetowej.

Mundur

- Szare, spódnica, fartuszek, szorty lub eleganckie spodnie. Żadnych legginsów, proszę.
- Rajstopy powinny być szare. Skarpetki powinny być szare lub białe.
- Granatowa koszulka polo (jeśli to możliwe z logo). Koszule powinny być schowane.
- Granatowy (najlepiej z logo) kardigan lub bluza. Żadnych bluz, proszę.
- Czarne, płaskie buty szkolne. Latem gładkie, białe lub niebieskie sandały. Prosimy nie nosić butów w stylu „Ugg” ani butów za kolano, butów na wysokim obcasie, kłapek itp. (Nie nadają się do zabawy na świeżym powietrzu lub wygodnego siedzenia na podłodze). Uważaj na wsuwane buty, które nie trzymają się dobrze podczas biegania.
- W semestrze letnim dziewczęta mogą nosić letnią sukienkę w granatowo-białą kratę
- Żadnych trenerów, których nie można zużywać na lekcjach WF .**

Odzież outdoorowa

Nie określamy żadnego konkretnego płaszcza outdoorowego , czapki, szalika, kaloszy ani rękawiczek, chociaż w sklepach z mundurami można kupić płaszcze szkolne. Upewnij się, że wszystkie ubrania outdoorowe, których dziecko używa w szkole, są **wymienione** .

Strój na WF

Granatowe szorty, biała koszulka, czarne trampki lub tenisówki w odpowiednio oznakowanej torbie PE, najlepiej w woreczku ze sznurkiem, ponieważ w szatni jest mało miejsca na większe torby. Dres, najlepiej granatowy, na zimowe zajęcia WF w plenerze.

Włosy

Ze względów higienicznych i bezpieczeństwa długie włosy należy zawsze związać . Tylko proste opaski i spinki do włosów. Żadnych klipsów i opasek imprezowych / modowych, przedłużania kokardek jojo lub kolorowych włosów. Styl i kolor włosów muszą być odpowiednie dla szkoły. Należy unikać skrajności mody pod względem długości, stylu, ogolonych wzorów i koloru.

Biżuteria i przedmioty wartościowe

W szkole nie należy nosić biżuterii. Opaski na rękę i opaski przyjaźni są niedozwolone. Jeśli uszy są przekłute, uczniowie mogą nosić jeden zestaw zwykłych kolczyków. Należy je usunąć w przypadku PE lub jeśli nie można ich usunąć, należy umieścić rolkę taśmy mikroporowej w woreczku PE, aby można je było zakryć. Zegarki można nosić, ale należy je zdjąć na WF. Nie pozwól dziecku nosić niczego cennego, co mogłoby zostać zgubione lub uszkodzone. Uczniowie nie powinni przynosić do szkoły wartościowych przedmiotów, w tym telefonów komórkowych i pieniędzy.

Jeśli starszy uczeń idzie sam do domu i chcesz, aby ze względów bezpieczeństwa miał przy sobie telefon komórkowy, należy go przekazać nauczycielowi każdego ranka. Nie wolno trzymać telefonów w torbach lub kieszeniach.

Makijaż, lakier do paznokci i tymczasowe tatuaże są niedozwolone.

Mundur z logo szkoły można kupić w **Rawcliffes** , East Parade. Harrogate HG1 5BG 01423 504130

Upewnij się, że wszystkie przedmioty są nazwane !

Leki

Dziecko **nie** może przynosić do szkoły żadnych leków , w tym słodyczy na kaszel i gardło.

Jeśli Twoje dziecko czuje się wystarczająco dobrze, aby uczęszczać do szkoły, ale potrzebuje lekarstw w ciągu dnia, wypełnij `` **Formularz zgody** rodziców na lekarstwa ", który można **pobrać** z `` Formularzy " w sekcji Rodzice na naszej stronie internetowej **coppicevalley.com** lub w sekretariacie szkoły. .

UWAGA: W szkole wolno przechowywać i podawać tylko lekarstwa **przepisane przez lekarza** i opatrzone etykietą apteki z imieniem dziecka i dawką na butelce lub opakowaniu. Alternatywnie musisz umówić się na samodzielne podanie leku.

Uwaga: Personel biura **nie** jest odpowiedzialny za pamiętanie o znalezieniu dziecka do podania leku o określonej porze - prosimy o upewnienie się, że zarówno **dziecko, jak i nauczyciel** wiedzą, kiedy należy je podać.

Tam, gdzie potrzebne są leki, takie jak leki na astmę, rodzice proszeni są o porozmawianie z nauczycielem dziecka w celu zorganizowania w klasie bezpiecznego miejsca, w którym będzie można trzymać lekarstwo.

Prosimy o poinformowanie nas o wszelkich schorzeniach, które mogą mieć wpływ na życie szkolne.

Choroba

Jeśli Twoje dziecko jest chore, trzymaj je w domu. Chore dziecko nie może się skoncentrować, może dobrze rozprzestrzeniać chorobę i zabiera cenny czas nauczycielom od tych, którzy potrafią się uczyć.

Szkolna służba zdrowia zaleca następujący minimalny okres nieobecności:

Biegunka / Wymioty 48 godzin od ostatniego epizodu biegunki lub wymiotów.

Ospa wietrzna 5 dni od wystąpienia wysypki.

Niemiecka odra 6 dni od wystąpienia wysypki (choroba podlegająca obowiązkowi zgłoszenia).

Odra 4 dni od wystąpienia wysypki (choroba podlegająca obowiązkowi zgłoszenia).

Świnka 5 dni po wystąpieniu obrzęku.

Liszczak do czasu zaskorupienia plam i zagojenia lub 48 godzin po rozpoczęciu leczenia antybiotykami.

Świerzb 24 godziny po rozpoczęciu leczenia.

Krztusiec 21 dni od wystąpienia napadu lub 5 dni po rozpoczęciu leczenia antybiotykami.

Szkarłatna gorączka 24 godziny po rozpoczęciu leczenia antybiotykami (choroba podlegająca obowiązkowi zgłoszenia).

Półpasiec Wyklucz tylko wtedy, gdy wysypka płacze i nie można jej pokryć.

Wirusowe zapalenie wątroby typu A 7 dni po wystąpieniu żółtaczki (choroba podlegająca obowiązkowi zgłoszenia).

Meningokokowe zapalenie opon mózgowych Do całkowitego wyzdrowienia (choroba podlegająca obowiązkowi zgłoszenia).

Grzybica do czasu rozpoczęcia leczenia.

Potrzeby edukacyjne i medyczne Twojego dziecka

Aby zapewnić Twojemu dziecku jak najlepsze doświadczenia w nauce, ważne jest, aby poinformować nas, czy ma medyczne lub specjalne potrzeby edukacyjne. W przypadku niektórych schorzeń poprosimy Twojego lekarza o Plan Opieki, abyśmy mogli być pewni, że zapewniamy Twojemu dziecku to, czego potrzebuje.

Jeśli Twoje dziecko przechodzi terapię mowy i języka, poinformuj nas o tym, abyśmy mogli wspólnie skoordynować naszą pracę.

Jeśli podejrzewasz, że Twoje dziecko może mieć specjalne potrzeby edukacyjne, porozmawiaj z nauczycielem dziecka.

Klub przed i po szkole

Nasza opieka przed i po szkole prowadzona jest z portakabiny na miejscu, do której można dostać się oddzielnie od szkoły.

Klub jest prowadzony przez pracowników Coppice Valley zgodnie z tymi samymi zasadami, procedurami i etosem co szkoła.

Klub prowadzi działalność biznesowo-usługową, aby pomóc zapracowanym rodzicom w opiece nad dziećmi. Działa od 7.30 do 8.55, a następnie od 3.25 do 18.00. Korzystanie z tej usługi jest płatne z góry.

Zapewnimy dzieciom szeroki i zróżnicowany wachlarz możliwości zabawy, w tym zabawy na świeżym powietrzu.

Śniadanie i herbata są dostępne dla dzieci. Zadzwoń do sekretariatu szkoły, aby uzyskać więcej informacji na temat rezerwacji miejsca dla dziecka w klubie.

Pobieranie opłat za zajęcia szkolne

Zgodnie z postanowieniami Ustawy o reformie edukacji z 1988 r. Szkoły mogą prosić o dobrowolne wpłaty na pokrycie kosztów zajęć szkolnych i wycieczek, a władze wyraziły na to zgodę.

Jesteśmy pewni, że zrozumiesz, że nie możemy sobie pozwolić na opłacenie wszystkich zajęć szkolnych z ograniczonych dostępnych nam środków, dlatego w przypadku organizowania wycieczek, wizyt itp. Będziemy prosić Cię o dobrowolne wpłaty. Pomaga nawet częściowa płatność.

Żadne dziecko nie zostanie wykluczone, jeśli jego rodzic nie wniesie wkładu. Jeśli jednak wpłyną niewystarczające dobrowolne składki, to działanie lub podróż zostaną anulowane.

Od czasu do czasu wysyłane są do domu dodatkowe listy z uczniami proszącymi o pozwolenie na odwiedzin szkolne Twojego dziecka. Mają one charakter edukacyjny i łączą się z projektami szkolnymi.

Kluby

Szkoła oferuje różnorodne kluby otwarte w porze obiadowej (taniec, chór itp.). To wszystko jest darmowe. Oferujemy również zajęcia pozaszkolne tj . Biegowe i multisportowe, które można zarezerwować za niewielką opłatą przez ParentPay.

Zapytania, wątpliwości i skargi

Jeśli masz pytanie lub wątpliwości, najpierw skontaktuj się z wychowawcą klasy, który najprawdopodobniej będzie w stanie rozwiązać problem lub wyjaśnić sprawę. Jeżeli po spotkaniach z wychowawcą nie jesteś usatysfakcjonowany, można umówić się na spotkanie z dyrektorem.

Jeśli uważasz, że sprawa nie została rozwiązana, możesz skontaktować się z dyrektorami szkoły za pośrednictwem Sekretarza naczelnego w szkole. Zaproponują spotkanie jednego lub dwóch gubernatorów z tobą . W bardzo mało prawdopodobnym przypadku, gdy problemy nadal występują, Komisja ds. Skarg Rady Administracyjnej może je rozpatrzyć.